

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUINTA – FEIRA, 24 DE JULHO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2980 - 131 Pág(s)

## AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 029/2025

A Companhia Campo-larguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação, designada pela Portaria nº 007/2025, torna público e para conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 24/07/2025, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 – 100 (CEM) UNIDADES DE SUPORTE DE TRANSFORMADOR A=185mm B=95mm POSTE DUPLO T (300daN): ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS SA com o valor unitário de R\$ 108,00 totalizando R\$ 10.800,00.

ITEM 02 – 200 (DUZENTAS) UNIDADES DE ESPAÇADOR SECUNDÁRIO 4 LEITOS AUTOTRAVANTE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 15,89 totalizando R\$ 3.178,00.

ITEM 03 – (LOTE) PARAFUSOS: PIC ELETROFERRAGENS E GALVANIZAÇÃO LTDA com o valor total de R\$ 1.300,00.

ITEM 04 – 1.500 (MIL E QUINHENTAS) UNIDADES DE ESPAÇADOR LOSANGULAR POLIMÉRICO 15Kv: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 38,00 totalizando R\$ 57.000,00.

ITEM 05 – (COTA ME/EPP) 500 (QUINHENTAS) UNIDADES DE ESPAÇADOR LOSANGULAR POLIMÉRICO 15kv: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 38,00 totalizando R\$ 19.000,00.

ITEM 06 – 150 (CENTO E CINQUENTA) UNIDADES DE BRAÇO ANTIBALANÇO POLIMÉRICO 35kv: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 56,00 totalizando R\$ 8.400,00.

ITEM 07 – 100 (CEM) UNIDADES DE BRAÇO TIPO L COM CONECTOR E PARAFUSO PARA REDE COMPACTA PROTEGIDA: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS SA com o valor unitário de R\$ 84,50 totalizando R\$ 8.450,00.

Página 93

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por **Maurício Roberto Rivabem**.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de  
<http://www.campolargo.pr.gov.br> no link Diário Oficial.

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/07/2025 18:34 -03:00 -03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR <https://ic.lpm.com.br/p63a75c3622f88>.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUINTA – FEIRA, 24 DE JULHO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2980 - 131 Pág(s)

ITEM 08 – (COTA ME/EPP) 50 (CINQUENTA) UNIDADES DE BRAÇO TIPO L COM CONECTOR E PARAFUSO PARA REDE COMPACTA PROTEGIDA: TK COMERCIAL LTDA com o valor unitário de R\$ 108,00 totalizando R\$ 5.400,00.

ITEM 09 – 150 (CENTO E CINQUENTA) UNIDADES DE ESTRIBO PARA ESPAÇADOR LOSANGULAR: ISOCON INDÚSTRIA ELÉTRICA DO BRASIL LTDA com o valor unitário de R\$ 7,00 totalizando R\$ 1.050,00.

Campo Largo, 24 de julho de 2025.

**THAIS MICHELLI CAMINI GESSER**  
**AGENTE DE LICITAÇÃO**

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/07/2025 18:34 -03:00 -03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR <https://c.lpm.com.br/p63a75c3622f88>.

